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kod
GME
901-176
901-178
901-450
901-188
123-110
123-113
123-122
907-125
906-110
906-093
906-080
906-078
919-018
511-201
530-067
634-029
930-010
959-027
958-112
330-149
330-005
925-005
131-075
633-112
829-043
821-050
821-081
801-037
800-005
800-045
800-169
800-085
620-020
661-045
625-038

celkem:
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[¢]
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—
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U UG U NG T S NG TR NG YRS NG TR G NG U U U U U KO Y S U N U Uy S U Ui U O R CRE T R S R SR S RG R N S IR YO R SR N R N

typ

rezistor
rezistor
rezistor
rezistor
el. kondenzator
el. kondenzator
el. kondenzator
Tantalovy kondenzator SMD velikost A
Keramicky kondenzator
Keramicky kondenzator
Keramicky kondenzitor
Keramicky kondenzitor
zenerova dioda BZX84C5,1V
LED dioda 3mm
DS18B20
RELEG5VI-12
ULN2803A SMD
MAX232CWE
ATmegal6-16AU
7805-STM
7812
LM358 SMD
krystal mini 16MHz HC49/U-S 50ppm
FSFO02 F-pojistka 5x20mm 2A ELU
KS21SW Poj. drzak do DPS 5X20mm
AKZ 950/2-5.08-GREEN
STLZ 950/2-G-5.08-H-GREEN
CANI9 V90
MLW 10A
MLW 14A
PSH02-03WG
PFHO02-03P + piny
chladi¢ DO2A
CU-TA203 - fotocup.100x180 2str.
Ventilator SUNON 50x50x10mm, 12V
Kovové mifzka pro ventildtory 50x50mm
topné téleso - dratovy vykonovy odpor
plexi trubka 80/74/200 mm
plexi celo
podstavec - krabicka
silonovy drzak top. T¢lesa
popis modelu

hodnota

10K

IK
1K5
4K7

100uF/10V
100uF/16V
100uF/50V

4u7
100nF
4TnF
33pF
15pF

ULN2803A

25W/47Q

pouzdro

b . . . |

b . . B |

0805
0805
0805
0805

0805
0805
0805
0805
SMD

SMD
SMD
SMD

SMD

ceéna

2,00 K¢
2,00 K¢
2,00 K¢
2,00 K¢
1,00 K¢
1,00 K¢
1,50 K¢
2,50 K¢
2,50 K¢
2,50 K¢
2,50 K¢
2,50 K¢
1,00 K¢
1,40 K¢
50,00 K¢
37,00 K¢
11,00 K¢
23,00 K¢
65,00 K¢
7,50 K¢
8,00 K¢
4,00 K¢
8,00 K¢
2,70 K¢
5,50 K¢
14,40 K¢
5,90 K¢
9,00 K¢
4,50 K¢
790 K¢
1,50 K¢
1,00 K¢
3,00 K¢
87,00 K¢
52,00 K¢
10,50 K¢
69,00 K&
300,00 K¢
500,00 K¢
450,00 K¢
100,00 K¢
250,00 K¢

cena

22,00 K¢
8,00 K¢
14,00 K¢
2,00 K¢
3,00 K¢
1,00 K¢
1,50 K¢
12,50 K¢
17,50 K¢
2,50 K¢
5,00 K¢
5,00 K¢
2,00 K¢
7,00 K¢
100,00 K¢
74,00 K¢
11,00 K¢
23,00 K¢
65,00 K¢
7,50 K¢
8,00 K¢
4,00 K¢
8,00 K¢
2,70 K¢
5,50 K¢
43,20 K¢
17,70 K¢
9,00 K¢
4,50 K¢
7,90 K¢
6,00 K¢
4,00 K¢
6,00 K¢
87,00 K¢
104,00 K¢
21,00 K¢
69,00 K¢
300,00 K¢
1 000,00 K¢
450,00 K¢
100,00 K¢
250,00 K¢

2 891,00 K¢
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